PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA

OBJETIVA DO DIA 22/07/2018 PARA PESSOAS COM

DEFICIENCIA - PCD

Concurso público Nº 01/2018

                Edital Nº 01/2018

Enfermeiro
Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Nascimento

1.  15973 VANESSA RUIZ SILVEIRA TONE 60 19/02/1983

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 01 de agosto de 2018.

Carlos Roberto Bueno

Prefeito Municipal